
SCS Sentinel - HCN0063 - Zdalnie sterowane
przedłużenie wielogniazdowe+1 pilot zdalnego
sterowania 5 kanałów - 5 gniazd z kablem
zasilającym 3 m - ControlPower Strip x5
Indeks: 463181 Producent: SCS Sentinel Kod producenta: HCN0063

Cena: 207.37 zł

Opis

SCS Sentinel - HCN0063 - Zdalnie sterowane przedłużenie
wielogniazdowe+1 pilot zdalnego sterowania 5 kanałów - 5
gniazd z kablem zasilającym 3 m - ControlPower Strip x5
Producent: SCS Sentinel

Zdecydowane zaangażowanie w ochronę środowiska. Dzięki listwie zasilającej ControlPower Strip x5 możesz znacznie
oszczędzać energię przy jednoczesnym oszczędzaniu portfela, ponieważ możesz łatwo kontrolować swoje urządzenia
gospodarstwa domowego. Nie będziesz już niepotrzebnie pozostawać w trybie czuwania.

Praktyczne. Nasza wewnętrzna listwa zasilająca ma 5 gniazd do podłączenia wielu urządzeń jednocześnie oraz kabel
zasilający 3m, co jest szczególnie przydatne, ponieważ można go dostosować do dowolnej konfiguracji pomieszczenia.

Pojedynczy pilot do indywidualnego sterowania maksymalnie 5 urządzeniami. Włączanie i wyłączanie dowolnego
urządzenia gospodarstwa domowego o mocy do 2300 W lub 10 A w odległości 30 m w otwartym polu za pomocą
dołączonego, bardzo przyjaznego dla użytkownika pilota.

Zdecydowane zaangażowanie w ochronę środowiska Dzięki listwie zasilającej ControlPower Strip x5 możesz znacznie
oszczędzać energię przy jednoczesnym oszczędzaniu portfela, ponieważ możesz łatwo kontrolować swoje urządzenia
gospodarstwa domowego. Nie będziesz już niepotrzebnie pozostawać w trybie czuwania
Praktyczne Nasza wewnętrzna listwa zasilająca ma 5 gniazd do podłączenia wielu urządzeń jednocześnie oraz kabel
zasilający 3m, co jest szczególnie przydatne, ponieważ można go dostosować do dowolnej konfiguracji pomieszczenia
Pojedynczy pilot do indywidualnego sterowania maksymalnie 5 urządzeniami Włączanie i wyłączanie dowolnego
urządzenia gospodarstwa domowego o mocy do 2300 W lub 10 A w odległości 30 m w otwartym polu za pomocą
dołączonego, bardzo przyjaznego dla użytkownika pilota
Kompletny zestaw Nasze gniazdo wielokrotne jest dostarczane ze wszystkimi niezbędnymi materiałami, aby zapewnić
maksymalny komfort. Pakiet zawiera 1 zdalnie sterowane gniazdo wielofunkcyjne z kablem zasilającym o długości 3 m,
1 pilot zdalnego sterowania, 1 baterię A23-12 V i 1 przewodnik w języku francuskim, który odpowie na wszystkie
pytania
Gwarantujemy niezawodność naszych innowacyjnych produktów technicznych, które są łatwe w montażu i obsłudze
oraz łączą komfort i bezpieczeństwo. Z siedzibą we Francji, nasza pomoc techniczna jest dostępna, aby pomóc Ci
zainstalować produkt. Nasi technicy gwarantują dogłębne i osobiste porady. Twoja satysfakcja jest naszym
priorytetem!



Stan Nowy

Przedmiot jest dostarczany z francuskimi gniazdami

język: french
punkt znaku wypunktowania: Zdecydowane zaangażowanie w ochronę środowiska Dzięki listwie zasilającej
ControlPower Strip x5 możesz znacznie oszczędzać energię przy jednoczesnym oszczędzaniu portfela, ponieważ
możesz łatwo kontrolować swoje urządzenia gospodarstwa domowego. Nie będziesz już niepotrzebnie pozostawać w
trybie czuwania, Praktyczne Nasza wewnętrzna listwa zasilająca ma 5 gniazd do podłączenia wielu urządzeń
jednocześnie oraz kabel zasilający 3m, co jest szczególnie przydatne, ponieważ można go dostosować do dowolnej
konfiguracji pomieszczenia, Pojedynczy pilot do indywidualnego sterowania maksymalnie 5 urządzeniami Włączanie i
wyłączanie dowolnego urządzenia gospodarstwa domowego o mocy do 2300 W lub 10 A w odległości 30 m w
otwartym polu za pomocą dołączonego, bardzo przyjaznego dla użytkownika pilota, Kompletny zestaw Nasze gniazdo
wielokrotne jest dostarczane ze wszystkimi niezbędnymi materiałami, aby zapewnić maksymalny komfort. Pakiet
zawiera 1 zdalnie sterowane gniazdo wielofunkcyjne z kablem zasilającym o długości 3 m, 1 pilot zdalnego sterowania,
1 baterię A23-12 V i 1 przewodnik w języku francuskim, który odpowie na wszystkie pytania, Gwarantujemy
niezawodność naszych innowacyjnych produktów technicznych, które są łatwe w montażu i obsłudze oraz łączą
komfort i bezpieczeństwo. Z siedzibą we Francji, nasza pomoc techniczna jest dostępna, aby pomóc Ci zainstalować
produkt. Nasi technicy gwarantują dogłębne i osobiste porady. Twoja satysfakcja jest naszym priorytetem!, Przedmiot
jest dostarczany z francuskimi gniazdami
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: SCS Sentinel
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
opis gwarancji: 2
numer części: HCN0063
styl: zdalnie sterowany
waga opakowania przedmiotu: 1.11 kilograms
producent: SCS Sentinel
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3701085202996, 03701085202996
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 26955278031
numer modelu: HCN0063
nazwa przedmiotu: SCS Sentinel - HCN0063 - Zdalnie sterowane przedłużenie wielogniazdowe+1 pilot zdalnego
sterowania 5 kanałów - 5 gniazd z kablem zasilającym 3 m - ControlPower Strip x5
data premiery: 2019-05-05T00:00:01Z
Napięcie: 230 volts
data uruchomienia strony produktu: 2019-11-22T03:21:04.071Z

Parametry
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